РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2020

                   №74/1
Об утверждении жилищной комиссии

Дмитриевского сельсовета
        В соответствии со ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 3 ст. 2 Закона Амурской области  от 06.11.2012 № 113 –ОЗ «О реализации отдельных положений Жилищного кодекса Российской Федерации в части осуществления муниципального жилищного контроля» и п.6 ч.1 ст.14 Федерального Закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить муниципальную жилищную комиссию в составе:
	Председатель комиссии
	Чешева Лидия Александровна
	Глава администрации Дмитриевского сельсовета

	Члены комиссии
	Назарова Нина Владимировна
	Специалист администрации Дмитриевского сельсовета

	Леун Павел Николаевич
	председатель Дмитриевского сельского Совета народных депутатов

	Ерошенко Ирина Ивановна
	И.о. специалиста 1 категории администрации Дмитриевского сельсовета

	Макагонская Наталья Анатольевна
	Депутат Дмитриевского сельского Совета народных депутатов

2. Контроль,  за исполнением  настоящего  постановляю за собой.

Глава администрации

                 Л.А. Чешева